
TRIATLÓN SPRINT AZUL 

Azul - 10 Enero 2026

POS DORSAL TRIATLETA EDAD CIUDAD CLUB CATEGORIA TIEMPO NATACION CICLISMO PEDESTRISMO

1 4 Palacio Balena Romina 42 Haedo FEBOTRIA GENERAL F 01:02:24 00:11:34 00:29:26 00:21:24

2 297 Solaberrieta Francisca 20 Mar del Plata Mutti GENERAL F 01:08:59 00:13:23 00:32:25 00:23:11

3 254 Saavedra Guillermina 27 Mar del Plata Z3d GENERAL F 01:10:32 00:13:22 00:33:58 00:23:12

4 223 Urriolabeytia Córdoba Agata 42 Chascomus Infinito WF GENERAL F 01:10:48 00:14:52 00:32:44 00:23:12

5 36 Marino Jimena 48 Bahía Blanca RPM RUNNING TEAM GENERAL F 01:12:23 00:16:17 00:32:45 00:23:21

6 271 De Luca Maria Laura 43 Santa Teresita Laura De Luca F 40-44 01:12:40 00:13:51 00:33:08 00:25:41

7 276 Santiago, Noelia Lucía 44 Mar del Plata Grupo A F 40-44 01:13:16 00:15:12 00:33:11 00:24:53

8 28 VEZZOSI, MAILEN 21 Tandil MBPowerTeam F 20-24 01:14:50 00:13:49 00:34:25 00:26:36

9 52 Funes, Melisa 41 Necochea Grupo A F 40-44 01:15:25 00:17:39 00:33:50 00:23:56

10 259 Pastorino Lucia Martina 31 CABA Cool training F 30-34 01:16:13 00:15:01 00:34:57 00:26:15

11 258 VICH, Dominique 33 SAN ANTONIO DE PADUA Squadra Triatlón F 30-34 01:16:18 00:15:02 00:35:43 00:25:33

12 273 Gallardo María jose 44 Las Flores Gs.running F 40-44 01:16:52 00:14:44 #N/D #N/D

13 263 Lovero Lara 38 CABA Z3D Triatlón F 35-39 01:16:53 00:16:35 00:35:00 00:25:18

14 482 HOSPITALECHE ELISA 53 Tres Arroyos - F 50-54 01:17:11 00:19:59 00:33:09 00:24:03

15 281 Bustingorry María Alejandra 52 Plottier Delta F 50-54 01:17:42 00:18:04 00:32:29 00:27:09

16 78 Lucero Stefanía 36 Azul TriaMarioAzul F 35-39 01:17:45 00:16:05 00:34:39 00:27:01

17 244 Parra Belen Daiana 34 Bahía Blanca Energía Funcional Running F 30-34 01:17:59 00:15:00 00:34:20 00:28:39

18 73 Recio Ana 54 Necochea Z3D F 50-54 01:18:09 00:17:40 00:32:53 00:27:36

19 272 Diaz, Daniela 42 CABA - F 40-44 01:18:15 00:16:29 00:36:27 00:25:19

20 137 Palmero Anahi 43 Mar del Plata Grupo A F 40-44 01:18:42 00:18:41 00:34:51 00:25:10

21 261 Ulloa Daiana 32 Bahía Blanca Team lola Rodríguez Rey F 30-34 01:18:53 00:16:19 00:34:58 00:27:36

22 285 Garrido María Cecilia 50 - - F 50-54 01:18:59 00:17:48 00:34:01 00:27:10

23 107 Martínez Sofiá 31 San Cayetano Vasco team F 30-34 01:19:17 00:16:19 00:35:05 00:27:53

GENERAL FEMENINA
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24 260 Sarno Maria Victoria 33 Azul - F 30-34 01:19:18 00:14:59 00:34:13 00:30:06

25 289 Paez Paula Mariana 50 Villa luzuriaga Reynado F 50-54 01:19:35 00:16:48 00:33:36 00:29:11

26 270 Castro mariana 42 Viedma Vasco team F 40-44 01:19:55 00:19:20 00:34:15 00:26:20

27 225 Momeño Miriam 43 - - F 40-44 01:21:23 00:16:11 00:36:26 00:28:46

28 286 Gutierrez Analia 52 Chascomús Infinito Club F 50-54 01:21:26 00:17:39 00:34:36 00:29:11

29 268 Bravo Debora 45 Moreno SQUADRA F 45-49 01:21:28 00:19:16 00:34:55 00:27:17

30 251 Balbin Clara 24 CABA Triatlon para todos F 20-24 01:21:49 00:17:25 00:35:42 00:28:42

31 277 Gizzi Patricia Sandra 46 Haedo CEO F 45-49 01:21:50 00:17:40 00:38:45 00:25:25

32 266 Silva María José 37 Tandil VASCO TEAM F 35-39 01:22:11 00:17:54 00:35:18 00:28:59

33 275 Ridolfo pamela 41 Bahía Blanca Bbrteam F 40-44 01:22:59 00:19:53 00:38:10 00:24:56

34 247 Juarez Florencia 49 Olavarria Los Coyotes F 45-49 01:23:05 00:19:16 00:39:02 00:24:47

35 282 Chaumeri Gabriela 54 Paso del Rey Squadra F 50-54 01:23:28 00:16:57 00:36:06 00:30:25

36 269 Carreras Lucia 42 villa elisa Boscato F 40-44 01:23:41 00:17:56 00:35:21 00:30:24

37 253 Camila Ferreira Guerrico 30 CABA TPT F 30-34 01:23:44 00:17:09 00:36:40 00:29:55

38 284 Gallo Laura Elisabet 50 Tandil Estas para mas F 50-54 01:23:44 00:17:02 00:35:10 00:31:32

39 287 Lapenta Paola 51 Merlo BS AS Squadra F 50-54 01:23:56 00:17:57 00:39:01 00:26:58

40 274 Rang Nadia 43 CABA Tst triatlón F 40-44 01:24:32 00:16:21 00:35:31 00:32:40

41 280 Miracco Natalia 45 Azul - F 45-49 01:25:27 00:20:04 00:38:43 00:26:40

42 262 Hernández Nathaly 39 CABA Reynado F 35-39 01:27:31 00:18:57 00:41:17 00:27:17

43 294 Holzman Marisa 58 Carhue Profe.Federico.Best F 55-59 01:28:06 00:22:00 00:36:11 00:29:55

44 305 Eberhard Victoria Alejandra 52 Mar del Plata Run club F MTB 40+ 01:29:53 00:16:50 00:44:06 00:28:57

45 112 Giardino Natalia 44 Necochea - F 40-44 01:29:55 00:18:39 00:39:07 00:32:09

46 105 González María julia 39 9 de Julio Triatlón para todos F MTB 30-39 01:30:16 00:19:24 00:40:12 00:30:40

47 288 Lobo Mariana 53 Bahía Blanca Team Lola Rodriguez Rey F 50-54 01:30:26 00:19:19 00:37:01 00:34:06

48 300 Manteña Loana 39 Teodelina FITGYM F MTB 30-39 01:32:16 00:23:29 00:37:33 00:31:14

49 279 Lopez Flavia 49 Chascomus Endurance Training F 45-49 01:32:38 00:23:25 00:38:16 00:30:57

50 295 Delceggio Marcela 56 Tandil Estas para mas F 55-59 01:33:47 00:23:05 00:38:23 00:32:19

51 256 Berasain Jazmin 34 Las Flores - F MTB 30-39 01:35:50 00:16:45 00:40:52 00:38:13

52 296 Maldonado Violeta Santina 18 Azul TriaMarioazul F 16-19 01:35:50 00:18:10 00:41:10 00:36:30
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53 292 Rimoldi Veronica Coral 54 VILLA URQUIZA - F 50-54 01:36:47 00:25:59 00:37:46 00:33:02

54 290 Palladino Eliana 55 Villa Urquiza - F 55-59 01:38:02 00:24:11 00:37:03 00:36:48

55 220 Turrión Ivana 46 Villa Maza Sin grupo F MTB 40+ 01:38:36 00:25:54 00:41:08 00:31:34

56 293 Villarino Claudia 54 Tandil - F 50-54 01:39:48 00:25:52 00:39:47 00:34:09

57 265 Mezzina Antonella 37 Villa luro - F 35-39 01:43:18 00:27:07 00:40:11 00:36:00

58 301 Radicce Manuela 36 Juan n Fernández Mateo bustos F MTB 30-39 01:47:01 00:23:56 00:46:10 00:36:55

59 252 Galan Albertina 24 CABA - F 20-24 01:49:02 00:16:54 00:50:38 00:41:30

60 299 Bejarano Sofía 32 La plata Facu torrilla F MTB 30-39 01:50:51 00:22:08 00:52:42 00:36:01

61 135 Scattone Verónica 50 Bahía Blanca Ensalud F 50-54 01:54:24 00:26:42 00:42:43 00:44:59

257 Berenz Pamela 33 Mar del Plata - F MTB 30-39 DNF DNF - #¡VALOR!

267 Silva Tamara Vanesa 35 Merlo BS AS Squadra F 35-39 DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

278 Hourbeigt Sofia 46 9 de Julio - F 45-49 DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

283 Di scala Marisol 50 Mar del Plata Colo Mastromarino F 50-54 DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

298 Gomez Adriana Alicia 73 Banfield - F 70-74 DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

22 Borrelli Manuela 34 Monte hermoso Ensalud F MTB 30-39 DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

302 Cardillo Valeria 47 Bahía Blanca Energía funcional running F MTB 40+ DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

303 Corinaldesi Valeria 40 Bahía Blanca - F MTB 40+ DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

304 De Stoia Laura 42 Garin IRONTEAM PILAR F MTB 40+ DNS #N/D #N/D #¡VALOR!

POS DORSAL TRIATLETA EDAD CIUDAD CLUB CATEGORIA TIEMPO NATACION CICLISMO PEDESTRISMO

1 14 Muñoz Tiago 21 Mar del Plata Alphastt GENERAL M 00:56:42 00:10:20 00:27:08 00:19:14

2 329 Recabarren Nicolas 30 Viedma Vasco Team GENERAL M 00:59:01 00:11:52 00:27:59 00:19:10

3 20 Cataldo Santiago 43 Tandil - GENERAL M 00:59:30 00:12:35 00:27:23 00:19:32

4 54 Cossio Lucas 33 Necochea Z3D GENERAL M 00:59:52 00:11:25 00:27:53 00:20:34

5 19 Ibañez Alan 21 Tandil Grupo Time GENERAL M 01:00:07 00:10:44 00:28:30 00:20:53

6 457 Vivas Santiago Ezequiel 17 Azul - M 16-19 01:00:24 00:11:28 00:28:50 00:20:06

7 340 Gimenez Mariano 40 CABA Reynado 👑 M 40-44 01:01:00 00:12:15 00:30:16 00:18:29
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@okeventosmdp  orlandokuhneventos@gmail.com OK Eventos           3 de 11



TRIATLÓN SPRINT AZUL 

Azul - 10 Enero 2026

8 35 Gonzalez Tomás Benjamín 18 Grand bourg - M 16-19 01:01:17 00:11:08 00:28:31 00:21:38

9 145 Kolep Juan Gabriel 23 Coronel Pringles - M 20-24 01:01:28 00:11:44 00:28:40 00:21:04

10 59 Roldan Ayrton 19 Azul Crtri M 16-19 01:01:29 00:11:30 00:29:34 00:20:25

11 455 Kissner Pedro 18 Viedma VASCOTEAMTRIATLÓN M 16-19 01:01:36 00:11:41 00:28:40 00:21:15

12 119 Civale Agustin 39 Azul Lozanosportteam M 35-39 01:02:10 00:12:42 00:28:16 00:21:12

13 358 Barbetti, Lucas Ezequiel 41 Bragado Club 18 M 40-44 01:02:31 00:13:43 00:28:20 00:20:28

14 314 Del Río Santiago 28 Padua Squadra M 25-29 01:02:36 00:11:44 00:30:00 00:20:52

15 8 Garcia canales federico 53 Necochea GEN M 50-54 01:03:18 00:12:21 00:29:49 00:21:08

16 353 Sarry Catriel 37 Quilmes Quilmes Way M 35-39 01:03:21 00:15:34 00:27:34 00:20:13

17 395 Santarossa Lucas 45 Bahía Blanca - M 45-49 01:03:25 00:13:59 00:28:33 00:20:53

18 44 Robledo Luciano 36 Santa Teresita Rm triatlón M 35-39 01:03:27 00:12:37 00:30:00 00:20:50

19 356 Vargas Nahuel 39 Ciudad Jardín KAIZEN M 35-39 01:03:43 00:14:02 00:29:11 00:20:30

20 189 Arriaga Facundo 31 Tandil Mateo Bustos Power Team M 30-34 01:03:46 00:13:16 00:29:38 00:20:52

21 326 Galilea Jeremias 33 CABA Potencia Aeróbica M 30-34 01:04:06 00:11:36 00:30:14 00:22:16

22 393 Rodríguez Cesar Luis 48 Balcarce Z3D M 45-49 01:04:22 00:15:59 00:28:00 00:20:23

23 96 Muñoz Florian 16 Mar del Plata club atlantis mdp M 16-19 01:04:22 00:10:38 00:33:16 00:20:28

24 406 Degreef Juan Ignacio 50 Merlo BS AS Squadra triatlón M 50-54 01:04:37 00:11:56 00:30:11 00:22:30

25 344 Juan Manuel Casut 36 Tandil C3EQUIPE M 35-39 01:04:39 00:15:27 00:29:49 00:19:23

26 211 Ugarte Bernardo 32 Rauch TIME M 30-34 01:05:03 00:11:30 00:30:31 00:23:02

27 431 Pereira Javier 57 Azul TríamarioAzul M 55-59 01:05:04 00:14:05 00:29:57 00:21:02

28 243 Fanuele Francisco Emiliano 33 Necochea SDG TEAM M 30-34 01:05:10 00:13:28 00:31:10 00:20:32

29 412 Ientilezza Pablo 50 Ramos Mejía Kaizen M 50-54 01:05:11 00:13:21 00:29:59 00:21:51

30 351 Salva Gonzalo 38 CABA Aktrisport M 35-39 01:05:12 00:12:30 00:30:25 00:22:17

31 87 Duca Leonardo Daniel 37 Azul TriaMarioAzul M 35-39 01:05:23 00:13:16 00:28:48 00:23:19

32 416 Ortega Matias 53 Azul - M 50-54 01:05:26 00:12:05 00:30:33 00:22:48

33 387 Gonzalez Fernando 50 Haedo 3D Team M 50-54 01:05:38 00:16:48 00:28:52 00:19:58

34 309 Clua Francisco 24 Ensenada Equipo ciaa M 20-24 01:05:40 00:12:56 00:31:14 00:21:30

35 216 Novoa Alejandro 52 Ayacucho - M 50-54 01:05:55 00:12:39 00:29:57 00:23:19

36 394 Santander Nestor 47 San Antonio de Padua Squadra M 45-49 01:05:56 00:13:37 00:29:57 00:22:22
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37 236 Castro Horacio Matías 41 Azul Estilo negro M 40-44 01:06:02 00:12:09 00:31:47 00:22:06

38 362 Cordoba Sergio Leonel 41 Merlo BS AS Squadra M 40-44 01:06:15 00:14:14 00:31:42 00:20:19

39 377 Alfaro Norberto 48 Tandil - M 45-49 01:06:27 00:15:33 00:29:42 00:21:12

40 444 Rojas jorge raul 61 Francisco Alvarez Squadra triatlon M 60-64 01:06:41 00:14:24 00:29:37 00:22:40

41 317 Nogueiras Federico 26 Berisso - M 25-29 01:06:50 00:11:49 00:29:08 00:25:53

42 410 Gaitero claudio 52 Necochea - M 50-54 01:06:53 00:13:41 00:29:29 00:23:43

43 381 Echeverria Luciano 46 Chivilcoy DC Tricoach M 45-49 01:07:06 00:16:07 00:28:00 00:22:59

44 370 Muñoz Nicolás 40 Tandil - M 40-44 01:07:06 00:16:27 00:29:38 00:21:01

45 368 Maratea Patricio Óscar 42 La plata Ftrunning M 40-44 01:07:08 00:15:33 00:27:42 00:23:53

46 174 Lahitte Raúl Ariel 51 Las flores - M 50-54 01:07:18 00:14:35 00:29:33 00:23:10

47 403 Cazenave Pablo 54 San Miguel Solo M 50-54 01:07:26 00:15:12 00:29:14 00:23:00

48 229 Diaz Guido 29 Chacabuco - M 25-29 01:07:33 00:14:46 00:30:21 00:22:26

49 458 Salvador Ruiz Migliaccio 15 Mar del Plata Atlantis M 14-15 01:07:33 00:11:28 00:35:19 00:20:46

50 332 Trusso ivan 32 Flores Trussoneta M 30-34 01:07:36 00:14:01 00:37:07 00:16:28

51 369 Mercuri Marcos 41 La Plata Balmas Team M 40-44 01:07:38 00:13:54 00:30:23 00:23:21

52 323 Cisnero Joaquín 33 San Fernando - M 30-34 01:07:45 00:13:10 00:29:19 00:25:16

53 249 Colombo Héctor Nicolás 44 Azul Lozanosportteam M 40-44 01:07:48 00:14:59 00:30:47 00:22:02

54 127 Quiroga Mariano Martin 49 Necochea Wm spot M 45-49 01:07:51 00:12:53 00:31:23 00:23:35

55 335 Barcia Santiago Nicolas 38 Moreno Squadra M 35-39 01:08:02 00:15:07 00:29:46 00:23:09

56 321 Casella Matias 34 Ensenada - M 30-34 01:08:06 00:14:28 00:29:53 00:23:45

57 481 Frías Jorge 45 Azul Positivo M 45-49 01:08:25 00:14:47 00:32:18 00:21:20

58 348 Perez Ezequiel 38 SAN ANTONIO DE PADUA Squadra Triatlón M 35-39 01:08:48 00:16:31 00:30:26 00:21:51

59 208 De Biase Ricardo 64 Moron ADN TRAINING GROUP M 60-64 01:08:53 00:13:30 00:30:49 00:24:34

60 310 Martínez Felipe 24 La plata Coco team M 20-24 01:08:59 00:12:23 00:32:03 00:24:33

61 390 Martin Rodrigo 46 Berisso - M 45-49 01:09:01 00:13:39 00:30:47 00:24:35

62 350 Salomon Nicolas 38 Olavarria - M 35-39 01:09:06 00:15:24 00:29:19 00:24:23

63 218 Staltari Gastón 52 Necochea Ñam tem M 50-54 01:09:23 00:14:20 00:31:06 00:23:57

64 392 Ocejo Juan Pablo 47 CABA kaizen M 45-49 01:09:23 00:15:47 00:31:53 00:21:43

65 454 Ecuaveguren Emiliano 19 Mar del Plata Grupo A M 16-19 01:09:27 00:13:29 00:33:13 00:22:45
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66 313 Betancor Fernando 28 Merlo BS AS Squadra triatlón M 25-29 01:09:38 00:16:40 00:31:31 00:21:27

67 383 Figueroa Ariel 49 Ramos Mejia Kaizen TT M 45-49 01:09:38 00:14:33 00:31:44 00:23:21

68 367 Magneres José Martin 44 Tandil Estás Para Más M 40-44 01:09:59 00:15:22 00:31:36 00:23:01

69 386 Giecco Juan Pablo 47 La Plata Training Fit M 45-49 01:10:07 00:14:46 00:30:13 00:25:08

70 380 Di Stabile Emiliano 47 Isidro Casanova Kaizen M 45-49 01:10:12 00:14:40 00:30:18 00:25:14

71 385 Garcia Diego 45 bragado de bragado al mundo M 45-49 01:10:14 00:15:11 00:32:01 00:23:02

72 324 Dorney Coria, Francisco 31 Las flores - M 30-34 01:10:24 00:13:47 00:32:50 00:23:47

73 435 Tremonti Guillermo 57 Mar del Plata Mutti M 55-59 01:10:31 00:15:55 00:30:08 00:24:28

74 307 Balbin Timoteo 24 CABA TPT M 20-24 01:10:47 00:16:07 00:32:15 00:22:25

75 129 García Martín Alejandro 51 Las Flores Grupo Time M 50-54 01:10:52 00:15:08 #N/D #N/D

76 117 Couzelo Lisandro 51 Las flores AGMT2 M 50-54 01:10:54 00:16:31 00:30:36 00:23:47

77 318 Roldan Nicolás 28 Merlo BS AS Squadra Triatlon M 25-29 01:10:56 00:14:26 00:34:09 00:22:21

78 345 López Waldemar 40 Laprida CR team M 40-44 01:11:00 00:15:35 00:32:38 00:22:47

79 334 Arrigoni Franco 37 Azul - M 35-39 01:11:11 00:14:12 00:32:07 00:24:52

80 374 Puchetta Ignacio 44 Paso del rey Grupo@entrenamiento M 40-44 01:11:20 00:15:31 00:32:23 00:23:26

81 430 Ocanto Domingo Dario 57 Azul Ocanto team M 55-59 01:11:30 00:16:51 00:31:22 00:23:17

82 413 López Martín 50 Olavarría - M 50-54 01:11:33 00:13:39 00:32:03 00:25:51

83 224 Ramos Facundo 38 Tandil - M 35-39 01:11:39 00:16:34 00:31:18 00:23:47

84 88 Muñoz Sergio 57 Mar del Plata Z3D M 55-59 01:11:39 00:15:28 00:31:30 00:24:41

85 94 Picciiolo Pablo 53 CABA Energiathlon team M 50-54 01:11:54 00:14:00 00:32:31 00:25:23

86 308 Centurión Agustín 25 Azul - M 25-29 01:12:06 00:14:35 00:33:34 00:23:57

87 103 Laddaga Diego 40 Azul C3EQUIPE M 40-44 01:12:11 00:13:51 00:33:25 00:24:55

88 343 Iturralde Martin 36 Tandil - M 35-39 01:12:13 00:12:54 00:34:28 00:24:51

89 399 Aristi Javier 50 Bragado Estilo Negro M 50-54 01:12:32 00:16:24 00:31:32 00:24:36

90 316 Martínez Diego Bernabé 30 La plata - M 30-34 01:12:38 00:14:34 00:32:21 00:25:43

91 363 Dasso Gonzalo 44 Pringles Pelloton Virtual M 40-44 01:12:43 00:16:12 00:31:55 00:24:36

92 41 Manno Pablo 60 Azul Lozanoteam M 60-64 01:12:57 00:13:24 00:30:47 00:28:46

93 361 Civale Emiliano 43 Las flores Lozanosportteam M 40-44 01:12:58 00:17:42 00:33:49 00:21:27

94 425 Ferrari Mauricio 55 Tandil - M 55-59 01:12:59 00:16:43 00:31:11 00:25:05
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95 396 Tonelli José Mariano 45 Coronel Pringles Faq Team M 45-49 01:13:00 00:16:37 00:31:52 00:24:31

96 341 González Ariel 39 Merlo BS AS Squadra M 35-39 01:13:02 00:16:05 00:30:36 00:26:21

97 440 Dherete Gustavo 64 Azul - M 60-64 01:13:07 00:14:41 00:31:56 00:26:30

98 411 Gentile Jose 55 Azul - M 55-59 01:13:13 00:14:50 00:34:00 00:24:23

99 331 Sala Alberto Daniel 33 Azul - M 30-34 01:13:25 00:16:16 00:33:58 00:23:11

100 437 Boscato Leonardo 61 Villa Elisa LB trainning M 60-64 01:13:32 00:14:26 00:32:06 00:27:00

101 376 Zarini Osvaldo Martín 44 Tandil - M 40-44 01:13:36 00:15:18 00:34:56 00:23:22

102 373 Prestifilippo Agustin 40 CABA Stevez M 40-44 01:14:01 00:19:55 00:31:27 00:22:39

103 474 Diaz, Mariano 41 CABA 70/30 M MTB 40+ 01:14:29 00:17:50 00:34:19 00:22:20

104 366 Lobos Lisandro 43 Tandil - M 40-44 01:14:40 00:21:26 00:30:49 00:22:25

105 479 Traversa Olazabal Gerardo 40 NECOCHEA LION ROOTS TEAM M MTB 40+ 01:14:53 00:16:50 00:35:53 00:22:10

106 246 Martinez Ricardo Antonio 65 Mar del Plata Pirronirto M 65-69 01:15:04 00:17:06 00:33:41 00:24:17

107 372 Planas Luciano 44 Lomas de Zamora Kamapua M 40-44 01:15:08 00:16:34 00:31:29 00:27:05

108 365 Lizaso federico 45 Necochea GEN M 45-49 01:15:30 00:14:41 00:32:50 00:27:59

109 357 Arrieta Matías 41 Berisso NCR M 40-44 01:15:34 00:17:05 00:34:41 00:23:48

110 401 Borda Javier 54 Azul C3equipe M 50-54 01:15:38 00:15:46 00:33:30 00:26:22

111 424 Carnip Gabriel 59 Ciudadela Kaizen M 55-59 01:15:51 00:17:09 00:31:07 00:27:35

112 409 Fuschetto Leandro 54 Bragado - M 50-54 01:15:52 00:16:56 00:31:20 00:27:36

113 382 Escudero Diego Hernan 48 Ituzaingó Squardra M 45-49 01:16:20 00:16:57 00:32:59 00:26:24

114 442 Pierantoni Claudio 60 Ituzaingo Squadra triatlón M 60-64 01:16:21 00:15:37 00:30:58 00:29:46

115 111 Merinero Ariel 54 castelar chapateam M 50-54 01:16:25 00:18:32 00:32:15 00:25:38

116 418 Paz Gustavo 53 Lujan SLX M 50-54 01:17:08 00:19:44 00:31:43 00:25:41

117 456 Molares Gonzalo 16 Mar del Plata Atlantis M 16-19 01:17:12 00:13:44 00:36:41 00:26:47

118 405 Dangelo Gaston 53 Mar del Plata Grupo A M 50-54 01:17:24 00:18:34 00:35:39 00:23:11

119 360 Cecive Damian 45 Mar del Plata Grupo a M 45-49 01:17:50 00:18:53 00:35:52 00:23:05

120 436 Valle Gustavo Armando 56 Azul - M 55-59 01:17:57 00:16:38 00:34:43 00:26:36

121 116 Schmollinger Hilario 45 Coronel Suárez Wm sport M 45-49 01:18:43 00:20:40 00:31:51 00:26:12

122 312 Vilas Juan 22 Azul TPT M 20-24 01:18:45 00:14:20 00:36:41 00:27:44

123 398 Aguirre Carlos 53 Azul Triamarioazul M 50-54 01:18:45 00:19:56 00:32:38 00:26:11
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124 475 Fuchila Luis Osvaldo 49 Azul Fuchila M MTB 40+ 01:18:53 00:20:35 00:37:07 00:21:11

125 12 Martinez Walter Vivian 67 San cayetano Nutri.sm M 65-69 01:18:55 00:16:06 00:34:44 00:28:05

126 232 Andersen Jorge 47 Benito Juárez Garufi team M 45-49 01:19:04 00:18:12 00:31:59 00:28:53

127 371 Pagano Guillermo 41 Ituzaingo Squadra M 40-44 01:19:04 00:16:09 00:34:43 00:28:12

128 464 Fernández Luis Santiago 32 General Lamadrid C3quipe M MTB 30-39 01:19:10 00:17:56 00:34:39 00:26:35

129 450 Perez Dobon rolando 65 San Antonio de Padua SQUADRA M 65-69 01:19:17 00:16:10 00:37:09 00:25:58

130 188 Macaggi Alberto 64 Tandil - M 60-64 01:19:21 00:16:14 00:35:14 00:27:53

131 10 Leanes Gustavo 65 Tandil Team Fiaschetti M 65-69 01:19:34 00:18:06 00:32:59 00:28:28

132 408 Diaz Carlos Miguel 53 Mar del Plata - M 50-54 01:19:38 00:17:11 00:35:06 00:27:21

133 463 Buttiler Leandro 34 Las flores Las flores runners M MTB 30-39 01:20:00 00:19:21 00:37:33 00:23:06

134 352 Sánchez lucas 38 Bahía Blanca - M 35-39 01:20:06 00:18:53 00:35:04 00:26:09

135 400 Azcona Fernando 51 Coronel pringles Peloton M 50-54 01:20:12 00:16:30 00:34:52 00:28:50

136 434 Torres maximiliano Julio 55 Haedo Reynado M 55-59 01:20:49 00:16:56 00:32:17 00:31:36

137 423 Abbruzzese Alejandro 58 Banfield Kamapua M 55-59 01:21:03 00:17:56 00:33:51 00:29:16

138 426 Galotto jorge 58 Mar del Plata Bufort triatlon M 55-59 01:21:04 00:18:38 00:36:34 00:25:52

139 433 Sayago Roberto 57 Haedo NA M 55-59 01:21:26 00:19:05 00:33:52 00:28:29

140 322 Ciappina Lejarza Franco 32 Azul - M 30-34 01:21:27 00:18:06 00:35:08 00:28:13

141 432 Romano Silvio 59 Coronel Pringles Otta Training Team M 55-59 01:21:49 00:17:06 00:35:36 00:29:07

142 315 Ferreira Guerrico Alejandro 28 CABA - M 25-29 01:22:09 00:18:52 00:38:30 00:24:47

143 320 Casas Facundo 33 Avellaneda Secla M 30-34 01:22:12 00:19:59 00:38:13 00:24:00

144 325 Farias Federico 35 Bragado De Bragado al mundo M 35-39 01:22:24 00:21:22 00:34:09 00:26:53

145 389 Lagorio Gustavo 47 9 de Julio Halcones Running M 45-49 01:22:32 00:18:57 00:33:42 00:29:53

146 346 Montaner mariano 39 Teodelina Fitgym M 35-39 01:22:58 00:21:09 00:34:49 00:27:00

147 337 Diaz Matias 39 lujan ADN M 35-39 01:23:11 00:18:26 00:36:23 00:28:22

148 483 LAVIN JORGE ANTONIO 56 AZUL - M 55-59 01:23:29 00:21:25 00:37:38 00:24:26

149 480 Montes Walter 64 Azul - M MTB 40+ 01:23:54 00:19:19 00:38:51 00:25:44

150 467 Solari Marco 32 Chivilcoy - M MTB 30-39 01:23:58 00:21:57 00:35:40 00:26:21

151 118 Pagola Juan 59 Tandil - M 55-59 01:24:46 00:20:42 00:35:14 00:28:50

152 347 Niro Jose 38 CABA Lozano Sportteam M 35-39 01:24:53 00:18:51 00:36:16 00:29:46
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153 451 Suarez Norberto Luis 66 La plata Hugo Pelegrino M 65-69 01:24:57 00:19:48 00:34:14 00:30:55

154 379 Desia Marcos 47 Chivilcoy Sdg team M 45-49 01:25:15 00:19:38 00:34:15 00:31:22

155 338 Fuchila iñaki 36 Azul Tria Mario azul M 35-39 01:25:30 00:19:16 00:34:45 00:31:29

156 349 Rull Nicolas 38 Olavarria - M 35-39 01:26:04 00:19:58 00:36:28 00:29:38

157 419 Santoro Augusto 54 sarandi Aquathlon muni avellaneda M 50-54 01:26:44 00:20:04 00:39:33 00:27:07

158 125 Cesarini, Jose luis 58 PERGAMINO - M 55-59 01:27:18 00:21:02 00:36:34 00:29:42

159 420 Ucciardello Fernando 54 CABA Tst M 50-54 01:27:42 00:25:04 00:36:27 00:26:11

160 217 Godoy Juan Antonio 56 Las Flores Triamarioazul M 55-59 01:27:47 00:20:45 00:34:20 00:32:42

161 342 Guillermo Isaac 39 Tandil - M 35-39 01:28:45 00:24:37 00:36:48 00:27:20

162 319 Abolsky Ezequiel 34 Hudson - M 30-34 01:28:54 00:21:29 00:39:44 00:27:41

163 328 Peracca Martinez Juan Cruz 35 hudson - M 35-39 01:28:54 00:22:20 00:41:08 00:25:26

164 306 Annikian Mateo 24 hudson - M 20-24 01:28:55 00:22:51 00:38:24 00:27:40

165 339 Gentile Leandro 36 CABA JP Coach M 35-39 01:29:04 00:23:24 00:36:12 00:29:28

166 469 Acosta Pablo 53 Azul Los de oro Running team M MTB 40+ 01:29:16 00:18:28 00:40:43 00:30:05

167 330 Rolando Mariano 35 9 de Julio - M 35-39 01:29:29 00:20:19 00:41:18 00:27:52

168 478 Lacolla Leandro 41 CABA - M MTB 40+ 01:29:31 00:23:07 00:36:22 00:30:02

169 472 Bigoni Jose horacio 50 Mar del Plata El mejor dia M MTB 40+ 01:30:12 00:24:58 00:39:54 00:25:20

170 407 Del Río Rodrigo 56 Pafua Squadra M 55-59 01:30:31 00:21:56 00:36:53 00:31:42

171 378 Brandariz David 46 La plata Ft Runing M 45-49 01:30:52 00:21:58 00:35:10 00:33:44

172 468 Mayet Pedro 57 Olavarría - M MTB 40+ 01:31:04 00:21:21 00:40:50 00:28:53

173 443 Rodolfo Premoli 63 Azul - M 60-64 01:31:30 00:22:36 00:38:23 00:30:31

174 428 Genovese Sebastian 57 VICENTE LOPEZA GEP M 55-59 01:31:34 00:21:51 00:38:00 00:31:43

175 355 Vangeli Sebastian 37 CABA - M 35-39 01:31:42 00:19:22 00:38:35 00:33:45

176 422 Zaldarriaga Pablo 51 Bragado Club 18 M 50-54 01:32:42 00:21:30 00:38:51 00:32:21

177 255 Zorita Vicente 28 CABA TST M 25-29 01:32:59 00:30:22 00:32:42 00:29:55

178 446 Cabariti Mauricio 69 SAN ANTONIO DE PADUA scuadra teennn M 65-69 01:33:14 00:21:44 00:38:05 00:33:25

179 473 Carioli Diego Pedro 53 Carlos Casares Peña al rojo vivo C.C M MTB 40+ 01:33:29 00:20:49 00:39:52 00:32:48

180 429 Herbon Adrian 57 Olavarría TRAINING-PRO M 55-59 01:34:11 00:24:09 00:42:22 00:27:40

181 460 Rosanova Santiago 26 CABA - M 25-29 01:34:40 00:19:50 00:43:33 00:31:17

@okeventosmdp  orlandokuhneventos@gmail.com OK Eventos           9 de 11



TRIATLÓN SPRINT AZUL 

Azul - 10 Enero 2026

182 465 Leiva ezequiel 35 Palermo Ft M MTB 30-39 01:34:46 00:20:54 00:46:27 00:27:25

183 476 García Oscar alfredo 64 Bragado García team M MTB 40+ 01:35:55 00:26:07 00:40:00 00:29:48

184 397 Vazzano Albano 45 Ituzaingo - M 45-49 01:35:57 00:19:48 00:37:30 00:38:39

185 441 Martinez Daniel 61 Quilmes - M 60-64 01:36:17 00:22:03 00:43:30 00:30:44

186 471 Berenz German 41 Mar del Plata - M MTB 40+ 01:36:30 00:26:10 00:41:56 00:28:24

187 439 Cardinal Gabriel 63 Mar del Plata - M 60-64 01:37:57 00:21:46 00:38:54 00:37:17

188 108 Vasoin Marcelo 75 Mar del Plata - M 75+ 01:38:07 00:23:39 00:38:30 00:35:58

189 466 Pradas Fernando 33 Azul Azul calistenia M MTB 30-39 01:38:47 00:24:27 00:44:10 00:30:10

190 477 Ivaldi Martin 51 Bragado Club18 M MTB 40+ 01:38:47 00:23:53 00:41:31 00:33:23

191 452 Pereyra Lucena Carlos Maria 72 Azul - M 70-74 01:39:41 00:20:13 00:37:46 00:41:42

192 470 Aguilar Gonzalo 50 CABA TST M 50-54 01:40:13 00:21:41 00:46:15 00:32:17

193 391 Medlam Martin 50 Mar del Plata Run club M 50-54 01:40:41 00:27:08 00:40:52 00:32:41

194 136 Minellono Claudio 56 Azul Triamarioazul M 55-59 01:40:46 00:23:14 00:38:19 00:39:13

195 484 Gamberg Mariano 57 CABA Tst M 55-59 01:42:06 00:27:01 00:45:01 00:30:04

196 462 Brandariz Lisandro 33 La plata Facu torrilla M MTB 30-39 01:42:21 00:29:17 00:44:16 00:28:48

197 461 Aranibar Alejandro 40 Olavarria - M MTB 40+ 01:43:15 00:29:13 00:46:04 00:27:58

198 104 Laddaga Ruben Dario 71 Azul Libre M 70-74 01:43:20 00:28:07 00:41:41 00:33:32

199 448 Lombardi Ruben Oscar 69 La Plata Libre M 65-69 01:44:26 00:22:24 00:43:38 00:38:24

200 445 Aguirre Eduardo Mario 66 Carlos casares Trianorte M 65-69 01:49:57 00:24:45 00:42:15 00:42:57

201 453 Castiglione hector 58 Azul - M #CAP DIF 01:51:34 00:17:13 00:40:14 00:54:07

202 447 Filippi Gustavo 69 Ituzaingo Slx Run M 65-69 01:54:06 00:42:47 00:39:21 00:31:58

207 Vouilloz Martín 43 Tandil MBPowerTeam M 40-44 DNF 00:20:28 00:36:17 -

438 Cacharosky Pablo 61 Mar del Plata Ironsur M 60-64 DNF 00:17:03 DNS -

227 Hnatiuk Agustin 30 CABA - M 30-34 DNS - - -

327 Lescano Marcos 35 Merlo BS AS Squadra triatlon M 35-39 DNS - - -

336 Bruzzese Axel 37 Merlo BS AS Squadra triatlon M 35-39 DNS - - -

354 Torrilla Facundo 38 La Plata FT Team M 35-39 DNS - - -

364 Iñiguez Camps Ariel 41 Moreno Squadra M 40-44 DNS - - -

375 Vasquez Martín 43 Merlo BS AS Squadra M 40-44 DNS - - -
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388 Kissner Juan 47 Viedma Vasco Team Triatlón M 45-49 DNS - - -

359 Ceballos Pablo 45 Boulogne San Isidro KM 42 M 45-49 DNS - - -

402 Casares Pablo 54 Mercedes Escuadra M 50-54 DNS - - -

404 Conde Sergio 50 Mar del Plata Z3D M 50-54 DNS - - -

414 Martí Gabriel Leonardo 53 San Antonio de Padua Bestias M 50-54 DNS - - -

415 Moyano Emilio 50 Mar del Plata Club k10 M 50-54 DNS - - -

417 Pascarelli Floreal 53 Mar del Plata Grupo A M 50-54 DNS - - -

421 Voto Raúl 53 Carhue Escala team M 50-54 DNS - - -

133 Di Nubila Julio Cesar 58 Las Flores Triamarioazul M 55-59 DNS - - -

449 Penen Juan 65 CABA - M 65-69 DNS - - -

65 Maringolo Daniel Alberto 72 Necochea - M 70-74 DNS - - -

459 Corinaldesi Matias 23 Bahía Blanca - M MTB 18-29 DNS - - -
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